



Nørgaard Anlæg ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 14546294

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 14546294

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med fokus på hovedområderne regn- og spildevand, vej og trafik, anlægsarbejde, belægning og jordhåndtering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 2.560 t.kr. mod et overskud på 189 t.kr. i 2020/21, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 10.448 t.kr. pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.642.942	25.100.820
Personaleomkostninger	1	(30.189.743)	(23.569.841)
Af- og nedskrivninger	2	(1.180.915)	(1.271.404)
Driftsresultat		3.272.284	259.575
Andre finansielle indtægter	3	83.163	61.288
Andre finansielle omkostninger	4	(71.600)	(58.609)
Resultat før skat		3.283.847	262.254
Skat af årets resultat	5	(723.679)	(73.000)
Årets resultat		2.560.168	189.254
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.500.000
Overført resultat		2.560.168	(9.310.746)
Resultatdisponering		2.560.168	189.254

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.260.297	2.551.293
Indretning af lejede lokaler		250.420	295.285
Materielle aktiver	7	3.510.717	2.846.578
Andre tilgodehavender		323.850	316.400
Finansielle aktiver	8	323.850	316.400
Anlægsaktiver		3.834.567	3.162.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.628.487	16.977.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.227.937	6.280.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.533.588	2.908.283
Andre tilgodehavender		16.435	47.244
Periodeafgrænsningsposter		541.564	508.293
Tilgodehavender		30.948.011	26.721.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.456	79.018
Værdipapirer og kapitalandele		61.456	79.018
Likvide beholdninger		10.034	10.034
Omsætningsaktiver		31.019.501	26.811.030
Aktiver		34.854.068	29.974.008

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		10.248.261	7.688.093
Egenkapital		10.448.261	7.888.093
Udskudt skat		306.150	539.000
Andre hensatte forpligtelser		143.900	4.244.288
Hensatte forpligtelser		450.050	4.783.288
Anden gæld		535.567	597.746
Langfristede gældsforpligtelser	10	535.567	597.746
Bankgæld		4.998.757	2.510.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	3.345.228	1.824.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.308.502	7.744.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.867	739.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.188	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		956.529	635.000
Anden gæld	11	4.107.119	3.250.130
Kortfristede gældsforpligtelser		23.420.190	16.704.881
Gældsforpligtelser		23.955.757	17.302.627
Passiver		34.854.068	29.974.008
Dagsværdioplysninger	12		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.688.093	7.888.093
Årets resultat	0	2.560.168	2.560.168
Egenkapital ultimo	200.000	10.248.261	10.448.261

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	25.567.319	19.808.018
Pensioner	4.130.139	3.281.425
Andre omkostninger til social sikring	492.285	480.398
	30.189.743	23.569.841
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	47	46

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	18.020
Afskrivninger på materielle aktiver	1.180.915	1.253.384
	1.180.915	1.271.404

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.163	53.139
Renteindtægter i øvrigt	0	8.149
	83.163	61.288

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.317	0
Renteomkostninger i øvrigt	50.776	53.783
Valutakursreguleringer	0	358
Dagsværdireguleringer	17.562	4.468
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	945	0
	71.600	58.609

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	956.529	635.000
Ændring af udskudt skat	(232.850)	(562.000)
	723.679	73.000

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	90.100
Kostpris ultimo	90.100
Af- og nedskrivninger primo	(90.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	24.524.743	1.743.144
Tilgange	1.745.763	0
Afgange	(335.299)	0
Kostpris ultimo	25.935.207	1.743.144
Af- og nedskrivninger primo	(21.973.450)	(1.447.859)
Årets afskrivninger	(1.136.050)	(44.865)
Tilbageførsel ved afgange	434.590	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.674.910)	(1.492.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.260.297	250.420

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	316.400
Tilgange	7.450
Kostpris ultimo	323.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.850

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.255.709	63.364.291
Foretagne acontofaktureringer	(106.373.000)	(58.908.285)
Overført til forpligtelser	3.345.228	1.824.964
	5.227.937	6.280.970

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	535.567
	535.567

11 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	314.067	724.610
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.119.243	2.119.280
Feriepengeforpligtelser	265.194	287.497
Anden gæld i øvrigt	408.615	118.743
	4.107.119	3.250.130

12 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	61.455
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	17.562

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	91.948	430.925

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for

de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forsikringsinstitutter har stillet arbejdsgarantier for 32.456.138 kr.
